Addita est etiam societas beatissimi Pauli apostoli, vasis electionis, qui non diverso, sicut hæretici garriunt, sed uno tempore, uno eodemque die gloriosa morte cum Petro in urbe Roma sub Cæsare Nerone agonizans, coronatus est. Et pariter supradictam sanctam Romanam Ecclesiam Christo Domino consecraverunt, aliisque omnibus urbibus in universo mundo, sua præsentia atque venerando triumpho prætulerunt.

¹ Addit: quem sancta et catholica suscipit Ecclesia.

² Joannis apostoli epistola una. Alterius Joannis presbyteri epistolæ duæ. Ita etiam legitur in vetustissimo codice Dionysiano S. Emerami.

³ Explicit canon Novi Testamenti. Item dictum est: pos: has omnes propheticas, etc.

⁴ Cod. Flor. addit has omnes

⁵ Idem cod. addit quas superius deprompsimus.

⁶ Idem cod. addit et Salvatoris.

⁷ Idem cod., hæresi.

⁸ Idem cod., aliisque.

⁹ Idem cod., urbibus.

LUCENSE.

VATICANUM FONTANINI.

JURENSE CHIFFLETII.

atque venerando triumpho prætul-
erunt.

Est ergo prima Petri apostoli
sedes Romana Ecclesia non habens
maculam, neque rugam, nec ali-
quid ejusmodi.

Secunda autem sedes apud Alex-
andriam B. Petri nomine a Marco
ejus discipulo et evangelista con-
secrata est. Ipseque a Petro apo-
stolo in Ægypto directus, verbum
veritatis prædicavit et gloriosum
consecravit [manu antiqua corrigi-
tur consummavit] martyrium.

Tertia vero sedes⁹ apud Antio-
chiam ejusdem beati Petri apo-
stoli habetur honorabilis, eo quod
ibidem prius quam Roma venisset
habitavit et¹⁰ ibidem primum nomen
Christianorum novellæ gentis exor-
tum est.

Et quamvis aliud fundamentum
nullus possit ponere præter id quod
positum est, quod est Christus
Jesus, tamen ad ædificationem san-
ctam, idem [manu antiqua eam-
dem] Romanam Ecclesiam post
illas Veteris vel Novi Testamen-
ti, quas regulariter suscipimus etiam
suscipi non prohibet Scripturas.
Id est sanctam synodum Nichenam
secundum trecentorum decem et
octo episcoporum¹¹ [manu antiqua
ponitur Patrum] mediante Maximo
Constantino Augusto.

Sanctam synodum Ephesiam,
[manu antiqua Ephesinam] in qua
Nestorius damnatus est, cum con-
sensu¹² beati Cælestini papæ, me-
diante Cheryllo Alexandrinæ sedis
antistite, et Arcadio episcopo ab
Italia destinato.

Sanctam synodum Chalcedonen-
sem, mediante Marciano Augusto,
et Anatholio Constantinopolitano
episcopo, in qua Nestoriana et Eu-
thuciana hæresis simul cum Diosco-
ro, ejusque complicitibus¹³ damna-
tus est.

Est ergo prima Petri apostoli
sedes Romana Ecclesia non habens
maculam, nec rugam, nec aliquid
ejusmodi.